
 

 DZIENNIK  URZĘDOWY 
   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 

Wrocław, dnia 4 października 2005 r. Nr 202 
 

TREŚĆ: 
Poz.:

 
 
 
 

ZARZĄDZENIA:  

 3383 – Wójta Gminy w Kunicach z dnia 2 marca 2005 r. w sprawie sprawozdania z wykona-
nia budżetu gminy za 2004 rok  ......................................................................................... 20073 

 3384 – Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów z dnia 29 marca 2005 r. w sprawie przedsta-
wienia Radzie Miejskiej w Chocianowiei Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocła-
wiu sprawozdania z wykonania budżetu Miasta i Gminy Chocianów za 2004 rok  ..................... 20104 

 3385 – Wójta Gminy Podgórzyn z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie przedłożenia Radzie Gmi-
ny sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2004 rok  ................................................... 20145 

 3386 – Wójta Gminy Stara Kamienica z dnia 7 kwietnia 2005 r. w sprawie przedstawienia 
sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2004 rok  ........................................................ 20208 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

3383 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY W KUNICACH 

z dnia 2 marca 2005 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2004 r. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2001 r. Nr 214, poz. 1806, Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, w związku z art. 136 ustawy z dnia  
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych, Dz. U. z 2003 r. Nr 15, 
poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, 
poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Dz. U. Nr 19, poz. 177, Nr 121, 
poz. 1264, Nr 123 poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703, 
Nr 93, poz. 890) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu gmi-
ny Kunice 2004 r. w układzie działów, rozdziałów  
i paragrafów, wraz z informacją opisową, stanowiącą 
załącznik do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2 

Sprawozdanie, o którym mowa w § 1, podlega prze-
kazaniu Radzie Gminy oraz Regionalnej Izbie Obra-

chunkowej we Wrocławiu nie później niż do 31 marca 
2005 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

WÓJT GMINY 
 

JANUSZ MIKULICZ 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20074  – Poz. 3383 
 

Załącznik do zarządzenia Wójta Gminy 
w Kunicach z dnia 2 marca 2005 r. 
(poz. 3383) 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20075  – Poz. 3383 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20076  – Poz. 3383 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20077  – Poz. 3383 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20078  – Poz. 3383 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20079  – Poz. 3383 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20080  – Poz. 3383 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20081  – Poz. 3383 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20082  – Poz. 3383 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20083  – Poz. 3383 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20084  – Poz. 3383 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20085  – Poz. 3383 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20086  – Poz. 3383 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20087  – Poz. 3383 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20088  – Poz. 3383 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20089  – Poz. 3383 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20090  – Poz. 3383 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20091  – Poz. 3383 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20092  – Poz. 3383 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20093  – Poz. 3383 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20094  – Poz. 3383 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20095  – Poz. 3383 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20096  – Poz. 3383 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20097  – Poz. 3383 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20098  – Poz. 3383 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20099  – Poz. 3383 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20100  – Poz. 3383 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20101  – Poz. 3383 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20102  – Poz. 3383 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20103  – Poz. 3383 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20104  – Poz. 3384 

3384 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHOCIANÓW 

z dnia 29 marca 2005 r. 

w sprawie przedstawienia Radzie Miejskiej w Chocianowie i Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu sprawozdania z wykonania budżetu 
                           Miasta i Gminy Chocianów za 2004 r. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 
i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 156 oraz 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) w związku z art. 136 
ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, 
poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19, 
poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, 
poz. 2135, Nr 273, poz. 2703) Burmistrz Miasta i Gminy Chocianów zarzą-
dza, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Przedstawia się Radzie Miejskiej w Chocianowie  
i Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu, 
sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta i Gminy 
Chocianów za 2004 r. w brzmieniu załączników  
nr 1, 2, 3, 4, 4a, 5, 6, 6a, 6b, 6c, 7, 8, 10. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

BURMISTRZ 
 

FRANCISZEK SKIBICKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20105  – Poz. 3384 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20106  – Poz. 3384 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20107  – Poz. 3384 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20108  – Poz. 3384 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20109  – Poz. 3384 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20110  – Poz. 3384 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20111  – Poz. 3384 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20112  – Poz. 3384 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20113  – Poz. 3384 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20114  – Poz. 3384 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20115  – Poz. 3384 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20116  – Poz. 3384 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20117  – Poz. 3384 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20118  – Poz. 3384 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20119  – Poz. 3384 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20120  – Poz. 3384 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20121  – Poz. 3384 

 
 
 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20122  – Poz. 3384 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20123  – Poz. 3384 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20124  – Poz. 3384 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20125  – Poz. 3384 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20126  – Poz. 3384 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20127  – Poz. 3384 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20128  – Poz. 3384 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20129  – Poz. 3384 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20130  – Poz. 3384 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20131  – Poz. 3384 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20132  – Poz. 3384 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20133  – Poz. 3384 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20134  – Poz. 3384 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20135  – Poz. 3384 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20136  – Poz. 3384 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20137  – Poz. 3384 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20138  – Poz. 3384 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20139  – Poz. 3384 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20140  – Poz. 3384 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20141  – Poz. 3384 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20142  – Poz. 3384 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20143  – Poz. 3384 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20144  – Poz. 3384 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20145  – Poz. 3385 

3385 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY PODGÓRZYN  

z dnia 31 marca 2005 r. 

w sprawie przedłożenia Radzie Gminy sprawozdania z wykonania budżetu 
gminy za 2004 rok 

 Na podstawie art. 136 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. Nr 15 z 2003 r., poz. 148 z późn. zm.) 
Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przedkłada się Radzie Gminy Podgórzyn sprawozdanie 
roczne z wykonania budżetu gminy za 2004 rok 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

WÓJT GMINY 
 

ROBERT TARSA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20146  – Poz. 3385 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20147  – Poz. 3385 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20148  – Poz. 3385 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20149  – Poz. 3385 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20150  – Poz. 3385 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20151  – Poz. 3385 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20152  – Poz. 3385 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20153  – Poz. 3385 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20154  – Poz. 3385 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20155  – Poz. 3385 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20156  – Poz. 3385 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20157  – Poz. 3385 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20158  – Poz. 3385 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20159  – Poz. 3385 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20160  – Poz. 3385 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20161  – Poz. 3385 

 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20162  – Poz. 3385 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20163  – Poz. 3385 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20164  – Poz. 3385 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20165  – Poz. 3385 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20166  – Poz. 3385 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20167  – Poz. 3385 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20168  – Poz. 3385 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20169  – Poz. 3385 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20170  – Poz. 3385 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20171  – Poz. 3385 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20172  – Poz. 3385 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20173  – Poz. 3385 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20174  – Poz. 3385 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20175  – Poz. 3385 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20176  – Poz. 3385 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20177  – Poz. 3385 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20178  – Poz. 3385 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20179  – Poz. 3385 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20180  – Poz. 3385 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20181  – Poz. 3385 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20182  – Poz. 3385 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20183  – Poz. 3385 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20184  – Poz. 3385 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20185  – Poz. 3385 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20186  – Poz. 3385 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20187  – Poz. 3385 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20188  – Poz. 3385 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20189  – Poz. 3385 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 202 –  20190  – Poz. 3385 


